
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

Від 4 серпня 2022 року                         Стрий                                           №328

Про затвердження Порядку
розміщення рекламних засобів 
на території Стрийської міської 
територіальної громади

З метою підвищення ефективності регулювання відносин у сфері розміщення 
зовнішньої реклами на території Стрийської міської території громади, відповідно до 
Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», 
«Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 
29.12.2003 № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої 
реклами» зі змінами, враховуючи рішення Стрийської міської ради від 04 квітня 
2022р.№1099 «Про Концептуальні основи порядку розміщення та розвитку 
зовнішньої реклами на території Стрийської міської територіальної громади», 
виконавчий комітет Стрийськоїміської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок розміщення рекламних засобів на території Стрийської
міської територіальної громади згідно з додатком.

2. Функції регулювання діяльності з розміщення рекламних засобів на території 
Стрийської міської територіальної громади покласти на управління  містобудування 
та архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради. 

3. Контроль за дотриманням даного Порядку покласти на Відділ (інспекція) з 
благоустрою управління житлово-комунального господарства Стрийської міської 
ради.

4.  Демонтаж та зберігання незаконно розміщених рекламних засобів та технічно
несправних рекламних засобів покласти на Стрийський МККП.

5.Вважати такими, що втратили чинність:
- рішення виконавчого комітету міської ради від 18.02.2010 № 58 «Про затвердження 
«Порядку розміщення зовнішньої реклами у місті Стрию»;
- рішення виконавчого комітету міської ради від 19.02.2015 № 47 Про внесення змін 
та доповнень до «Порядку розміщення зовнішньої реклами у місті Стрию», 
затвердженого рішенням міськвиконкому від 18.02.2010р. №58.

              6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Стасіва А.В.

Перший заступникміського голови                                   Микола ДМИТРИШИН


